
Bras régulier
Regular arm

Petit bras
Small armSEATTLE

Nos produits sont fabriqués à la main et des variations mineures peuvent survenir.
Our product is hand-made and minor variations can occur.
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Spécifications | Specifications

Siège 30" de large | 30" Seat Width Siège 23" de large | 23" Seat Width

Appui-tête levé
Headrest up

Appui-tête baissé
Headrest down

Complètement incliné
Fully reclined

A Hauteur complète 40" Total Height
B Hauteur appui-tête baissé 33" Height headrest down

C Hauteur du bras 24" Arm Height

D Hauteur du siège 19,5"  Seat height    
E Profondeur incliné 65" Depth fully reclined

F Profondeur d’assise 20"ou/or 22" Seat depth
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Allongé à rangement
Bumper with storage

Allongé à rangement
Bumper with storage

Allongé à rangement
Bumper with storage

Allongé à rangement
Bumper with storage

048

89"

024

89"

44"40" 234

96"

235

96"

44"
40"

79"

40" 095

70"

096

70"

097

61"

021

A
B

C
D

F

Allongé à rangement
Bumper with storage

Inclinable
Motion

Dos inclinable
Push back

Inclinable
Motion

Dos inclinable
Push back

G Profondeur appui-tête monté 36" Depth with headrest up
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Fauteuil berçant, pivotant et inclinable | Swivel rocking motion chair

Centre rond
Wedge

H = 33"49"

49"
050

Coin carré
Square corner

H = 40"44"

44"
055

Petit coin carré
Small corner

H = 40"40"

40" 155

Pouf à rangement
Storage ottoman

H = 17"30"

22" 124
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Double

H = 42"33"
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Simple / Single
N’est pas un mécanisme protège-mur

Dégagement mural: 16"

Not a wall hugger mechanism
Wall clearance: 16"

Rangement à angle
Wedge storage

H = 24"25"
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Rangement droit
Straight storage

H = 24"
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Petit rangement à angle
Small Wedge storage

H = 24"
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Bras centre
Straight arm

H = 24"
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36"
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